

Hyria

Työkykyinen 2

Työllistämishanke työelämään!

Työtä osaaminen edellä – käyttämätöntä potentiaalia hyödyntäen!

Kysy lisää hankkeesta!

Jaana Rautiainen

0406810395

TYÖNHAKIJA

Meiltä saat apua ja tukea työllistymiseen! Etsimme kanssasi tien työelämään. Kartoitamme vahvuutesi sekä osaamisesi ja saat meiltä apua työllistymiseen. Voit olla osatyökykyinen tai hakea kokoaikaista työtä. Motivaatio työllistymiseen riittää! Autamme sinua ansioluettelosi päivittämisessä ja työhakemuksen laatimisessa. Teemme työpaikka- ja oppilaitosvierailuja sekä vahvaa yritys- ja verkostoyhteistyötä työllistymisesi edistämiseksi. Yksilöllinen polku työelämään voi kulkea myös opintojen tai oppisopimuksen kautta. Ota yhteyttä TE -palveluihin ja tule mukaan Työkykyinen -hankkeeseen!

TYÖKYKYINEN -HANKE 1.1.2020-31.12.2022

Työkykyinen-hanke huomioi erityisesti TE-toimiston osatyökykyiset työnhakija asiakkaat sekä pilkotut työtehtävät yrityksissä. Tavoitteena on yhdistää yrityksissä tehtävä työ ja motivoituneet tekijät. Hanke tarjoaa asiakkaille työllistymiseen tarvittavan palveluohjauksen ja yksilöllisen tuen. Yhdessä asiakkaan kanssa suunnitellaan tavoitetta vastaava polku kohti työelämää tai opintoja. Hankkeessa kartoitetaan yritysten työtarpeita ja käydään heidän kanssaan läpi työn muotoilua osatyökykyisille sopivankokoisiksi paketeiksi.

Tarvittaessa hankkeen apu ja tuki ovat käytettävissä myös työllistymisen alkuvaiheessa sekä työnantajalle että työntekijälle.

Hanke tavoittelee mukaan Hämeen alueen työnantajia, elinkeinoelämän järjestöjä sekä kolmannen sektorin toimijoita. Toiminta-alueena on Lahti, Hollola, Asikkala, Kärkölä, Orimattila, Riihimäki, Loppi ja Hausjärvi. Hanke on työllisyyspoliittinen hanke vuosille 2020-2022 ja sen toteuttaa Hyria säätiö.

TYÖNANTAJA

Meiltä saat työntekijän tarpeesi mukaan!

Tarjoamme yrityksille osa-aikaista tai kokopäiväistä työvoimaa!

Kehitämme yhdessä uudenlaisen työllistämisen toimintamallin ja etsimme toimeksiantoja pilkottuihin työtehtäviin. Tavoitteenamme on tarjota ratkaisua kohtaanto-ongelmaan.

Hyria säätiö tarjoaa tukea ja apua tarpeen mukaan työllistämiseen liittyvissä asioissa ja mahdollisuuden henkilöstövuokraukseen.

TYÖPAIKKAVALMENTAJAT

Elisa Haapanen 040 683 6298

Tomi Honkanen 040 661 8624

Maria Honkavuori 040 651 7025

Sähköposti: etunimi.sukunimi@hyria.fi